2

											ПРОЕКТ

ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных
служащих органов городского самоуправления

Принято Череповецкой городской Думой

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Вологодской области от 26 декабря 2007 года № 1727-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области», Уставом города Череповца Череповецкая городская Дума решила:
1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов городского самоуправления, утвержденное решением Череповецкой городской Думы от 04.03.2008 № 40,следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2.6. Размер ежемесячного денежного поощрения устанавливается согласно положениям,  утверждаемым главой города, мэром города.».
1.2. Пункт 2.7 изложить в следующей редакции:
«2.7. Материальная помощь оказывается согласно положениям, утверждаемым главой города Череповца, мэром города.».
1.3. Дополнить пунктом 2.8 следующего содержания:
«2.8. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска производится согласно положениям, утверждаемым главой города Череповца, мэром города.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
oleObject1.bin

image10.wmf

oleObject2.bin

image1.wmf